
 
Erbjudande till aktieägarna i Tricorona AB (publ) 
 

Acceptperiod: 
23 mars – 13 april 2010  
Redovisning av vederlag: 
Beräknas ske den 19 april 2010  
 
Ifylld anmälningssedel skickas per post eller fax till: 
Remium AB 
Ärende: Opcon/Tricorona 
Kungsgatan 12-14 
111 35 Stockholm 
Fax: 08-454 32 01 

 
Enligt den av styrelsen för Opcon AB (publ) (”Opcon”) upprättade erbjudandehandlingen daterad den 18 mars 2010 
(”Erbjudandehandlingen”) lämnar Opcon ett erbjudande till aktieägarna i Tricorona AB (publ) (”Tricorona”). 
 
För 6,5 aktier i Tricorona erbjuds en (1) nyemitterad aktie i Opcon. För överskjutande aktier i Tricorona (högst sex (6) 
aktier) erhålls ett kontant belopp. För mer information hänvisas till de fullständiga villkoren i Erbjudandehandlingen. 

 
I enlighet med den av styrelsen för Opcon upprättade Erbjudandehandlingen överlåts härmed nedan angivet antal 
aktier i Tricorona: 
 
 
 
 
Aktierna i Tricorona finns registrerade på följande VP-konto. 
 
 
_______________________________________________________ 
 
Observera att för aktieägare vars innehav är förvaltarregistrerat hos bank eller förvaltare ska accept ske 
genom sådan förvaltare. 
 
Undertecknad är medveten om, samt medger att: 

 Anmälan är bindande. 
 Om aktierna är pantsatta skall anmälningssedeln även fyllas i av panthavaren. 
 Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Inga ändringar eller tillägg får göras i 

förtryckt text. 
 Vederlaget redovisas genom att erhållna aktier sätts in på ovan angivet VP-konto. 
 Remium AB befullmäktigas att teckna nyemitterade aktier i Opcon samt uppdras att leverera aktier i Tricorona till Opcon. 
 För fullständiga villkor hänvisas till Erbjudandehandlingen. 

 

Anmälningssedeln skall vara Remium AB tillhanda senast den 13 april 2010 kl. 17.00. 
 
 Uppgifter om ägaren (obligatoriskt)                   Uppgifter om panthavaren (i förekommande fall) 

Personnummer/Organisationsnummer Telefon dagtid Personnummer/Organisationsnummer Telefon dagtid 

Efternamn/Firma Förnamn Efternamn/Firma Förnamn 

Adress Adress 

Postnummer Postort Postnummer Postort 

Ort Datum 

Eventuellt konto där likvid för pantsatta aktier skall sättas in: 
Underskrift av aktieägare (i förekommande fall förmyndare) Clearingnummer Kontonummer 

De uppgifter du lämnar i din anmälan lagras i vår databas för förberedelse och 
administration av uppdraget. Behandling av uppgifterna kan även ske hos andra 
företag som vi samarbetar med. Vi kommer inte att sälja dina uppgifter vidare till 
andra eller samköra dem med andra register. Uppgiftslämnare som vill begära 
rättelse av felaktig eller missvisande uppgift kan vända sig till oss på ovan angivna 
adress.  

Ort Datum 

Underskrift av panthavare 

 
Genom denna anmälningssedel och den bifogade Erbjudandehandlingen lämns inget erbjudande i land, där det strider mot lag eller annan föreskrift att lämna sådant erbjudande. 
Erbjudandet riktar sig således inte till personer, vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Anmälningsedeln eller Erbjudandehandlingen får således inte distribueras i något land där distributionen eller sådant erbjudande kräver ytterligare prospekt, registrering eller 
andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt eller som strider mot reglerna i sådant land. Om såda distribution ändå sker, kan anmälningssedel avsänd från sådant land komma 
att lämnas utan avseende. 

 


